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NE& bazé t& nenit 16, paragrafit 2 té Statutit t& Universitetit t& Shkencave t& Aplikuara
né Ferizaj (UShAF) dhe nenit 10, paragrafit 1 t&€ Rregullores pér Zgjedhjet Studentore
né UShAF nr. 1472/21 e datés 27.05.2021, Késhilli Drejtues né mbledhjen e mbajtur
me daté 28.05.2026 merr
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VENDIM

Shpallen zgjedhjet studentore pér vitin 2026 né UShAF.

Organizatat studentore pjesémarrése né zgjedhje, duhet t€ jené t€ regjistruara
né Ministriné e Punéve té Brendshme dhe Administratés Publike dhe té
certifikuara nga Komisioni Qendror Zgjedhor.

Zgjedhjet studentore do té mbahen né pajtim me Rregulloren pér zgjedhjet
studentore né UShAF.

Zbatimi i Dinamikés sé zgjedhjeve studentore 2026 do té béhet nga Komisioni
Qendror Zgjedhor bazuar né nenin 20 t&é Rregullores pér Zgjedhjet Studentore
nr. 1472 /21 e datés 27.05.2021.

Obligohen organet menaxhuese kompetente pér infrastrukturé dhe financa né
UShAF qgé konform akteve ligjore dhe nénligjore né fugi t'i ofrojné mbéshtetje
Komisionit Qendror Zgjedhor pér mbarévjatjen e procesit zgjedhor si né
shtypjen e materialit zgjedhor dhe né ndonjé céshtje t& paparashikuar gjaté
procesit.

Vendimi hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit t€ tij.

Vendimi i dorézohet:

1. Késhillit Drejtues t&€ UShAF;
2. Arkivit
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